PAGE

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

    31.01.2007  № 14-122

г. Саратов

(Об отмене решения Саратовской городской Думы от 03.06.99 № 31-303 «О приемке в эксплуатацию объектов после окончания строительства, реконструкции, художественного оформления и технического перевооружения»
В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим  законодательством

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Саратовской городской Думы от 03.06.99 № 31-303 «О приемке в эксплуатацию объектов после окончания строительства, реконструкции, художественного оформления и технического перевооружения».

2. Администрации города привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                       О.В. Грищенко
PAGE

_1191932005